АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.05.2024                                                                                          № 385

г. Оха

О внесении изменений в постановление

администрации муниципального

образования городской округ

«Охинский» от 22.04.2019 № 276 «Об

утверждении состава комиссии

администрации муниципального

образования городской округ «Охин-

ский» по соблюдению требований к

служебному поведению муниципаль-

ных служащих администрации, руко-

водителей органов местного само-

управления городского округа «Охин-

ский», руководителей муниципальных

учреждений (предприятий), подведом-

ственных администрации, и урегули-

рованию конфликта интересов»

В связи с изменением структуры администрации муниципального

образования городской округ «Охинский», руководствуясь ст. 42 Устава

муниципального образования городской округ «Охинский» Сахалинской

области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации муниципального

образования городской округ «Охинский» от 22.04.2019 № 276 «Об

утверждении состава комиссии администрации муниципального образования

городской округ «Охинский» по соблюдению требований к служебному

поведению муниципальных служащих администрации, руководителей

органов местного самоуправления городского округа «Охинский»,

руководителей муниципальных учреждений (предприятий), подведом-

ственных администрации, и урегулированию конфликта интересов»

следующие изменения:

1.1.  наименование постановления изложить в следующей редакции:

«Об утверждении состава комиссии администрации муниципального образо-

вания городской округ «Охинский» по соблюдению требований к служеб-

ному поведению муниципальных служащих администрации и отраслевых

(функциональных) органов администрации, руководителей органов местного

самоуправления городского округа «Охинский», руководителей муници-

пальных учреждений (предприятий) городского округа «Охинский» и урегу-

лированию конфликта интересов»;

1.2. пункт 1 изложить в следующей редакции: «1. Утвердить прилагае-

мый состав комиссии администрации муниципального образования город-

ской округ «Охинский» по соблюдению требований к служебному поведе-

нию муниципальных служащих администрации и отраслевых (функциональ-

ных) органов администрации, руководителей органов местного самоуправле-

ния городского округа «Охинский», руководителей муниципальных учре-

ждений (предприятий) городского округа «Охинский» и урегулированию

конфликта интересов.»;

1.3. в приложении постановления слова «СОСТАВ комиссии админи-

страции муниципального образования городской округ «Охинский» по со-

блюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих

администрации, руководителей органов местного самоуправления го-

родского округа «Охинский», руководителей муниципальных учреждений

(предприятий), подведомственных администрации, и урегулированию кон-

фликта интересов» заменить словами «СОСТАВ комиссии администрации

муниципального образования городской округ «Охинский» по соблюдению

требований к служебному поведению муниципальных служащих админи-

страции и отраслевых (функциональных) органов администрации, руководи-

телей органов местного самоуправления городского округа «Охинский», ру-

ководителей муниципальных учреждений (предприятий) городского округа

«Охинский» и урегулированию конфликта интересов»;

1.4. пункт 3 изложить в следующей редакции: «3. Контроль за испол-

нением настоящего постановления возложить на заместителя главы админи-

страции муниципального образования городской округ «Охинский»

Н.В. Нуйкину.».

1.5. внести в состав комиссии администрации муниципального образо-

вания городской округ «Охинский» по соблюдению требований к служеб-

ному поведению муниципальных служащих администрации и отраслевых

(функциональных) органов администрации, руководителей органов местного

самоуправления городского округа «Охинский», руководителей муници-

пальных учреждений (предприятий) городского округа «Охинский» и урегу-

лированию конфликта интересов» (далее – комиссия) следующие изменения:

1.5.1. наименование должности Нуйкиной Н.В. изложить в следующей

редакции: «заместитель главы администрации муниципального образования

городской округ «Охинский»;

1.5.2. наименование должности Канащенко Н.С. изложить в следующей

редакции: «юрисконсульт отдела правового обеспечения администрации му-

ниципального образования городской округ «Охинский»;

1.5.3. вывести из состава комиссии Муртазину Р.Ф., Шумееву С.Э.;

1.5.4. ввести в состав комиссии заместителя главы администрации му-

ниципального образования городской округ «Охинский» Земцову М.А., за-

местителем председателя комиссии;

1.5.5. ввести в состав комиссии инспектора-делопроизводителя отдела

муниципальной службы, кадров и делопроизводства администрации муни-

ципального образования городской округ «Охинский» Величко К.Г., секрета-

рем комиссии.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский

нефтяник» и разместить на официальном сайте администрации www.adm-

okha.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации муниципального образования городской

округ «Охинский» Н.В. Нуйкину.

И.о. главы муниципального образования

городской округ «Охинский»

                  И.А. Шальнёв